



Referat fra SAS møde hos Broder Søren d. 11. maj 2021

Fremmødte brødre: Jørn, Steen, Erik, Søren, Niels, Kjeld, Bo, Tom, John og RolfAfbud fra Broder Bjarne.

Broder Søren bød velkommen efter den langvarige adskillelse p.g.a. Corona spøgelset. Broder Jørn introducerede sig selv og slap åbenbart godt fra den del af programmet da han stadig er medlem.

Yderst vigtige programpunkter blev gennemgået således at brødrelevet kan fortsætte uhindret af globale pandemier.

I ædruens klare lys blev flg. Sager behandlet:

Bakketuren rykket fra d. 8 juni 2021 til d. 1. juni 2021, da vi kunne fremtrylle flere tørstige brødre til denne højtidelige handling. Generalforsamling og Stubmøde forventes lige inden for Røde Port d. 1 juni 2021 kl. 11, hvor tidligere ankomne brødre forhåbentlig har fundet stubben. Ganer skylles i ædle bryggeridråber, der giver god klang mellem træerne, husk medbragt proviant på køl som tidligere. Når tilstrækkelig mod er opnået går vi sammen til foderpaladset Hvide Hest hvor BroderKjeld og Broder Steen har bestilt bord til de hungrige brødre.

Husk tilmelding bakketuren senest fredag d. 28 maj 2021 (orienter jer selv om coronaregler.) Broder Kjeld tlf. 24409423 eller mail fam.lundin@webspeed.dk

Efter frokost forventes efterslukning i den røde bus og fri søgning efter liflige udsænkingssteder, til dem der har yderligere behov for fitness.

Tirsdag d. 10. august 2021 kl. 11:00 Møde på Bjærgtet hos Broder John, nærmere detaljer om arrangementet vil fremkomme senere.

På vegne af brødre må vi takke for et fantastisk gourmettrakterement for sultne brødre ud i delikate retter, eksotiske snaps og pragtfulde historier, som rigtig kan gøre svulstige brødre bløde om hjertet. Vort nye tilkomne medlem Broder Jørn, var ikke i så god træning og måske ikke dybt nok informeret, hvor galt man kan komme af sted ud i varan-fejl og blev på introduktions-dagen grebet mange gange i fejlfortolkninger af varanregler, således at formanden måtte gribe ind og søge beskyttelse for vort nye medlem inden han måtte gå fra hus og hjem p.g.a. kasse 40's umådelige sult.

Det blev ved mødet oplyst at kasse 40 slugte 410,- kr. fra brødrene på dette møde. Det på mødet endvidere gentaget at Broder Kim har udmeldt sig.

Referent Broder Kjeld

Red: Skrift størrelse reduceret i forhold til udsendte.